
�1

Mairita Pauliņa 
Zemgales uzņēmējdarbības centrs  

Uzņēmējdarbība Zemgales reģionā



�2

Semināru organizēšana topošajiem un esošajiem uzņēmējiem par atbalsta 
iespējām uzņēmējdarbības uzsākšanai, attīstībai un dažādošanai;

SEMINĀRI

Zemgales Uzņēmējdarbības centra mērķis ir izveidot reģionālu pārnozaru uzņēmēju 
atbalsta tīklu, kas darbosies kā zināšanu un resursu birža, nodrošinot koordinētu 
atbalstu uzņēmējdarbības attīstībai reģionā.

Koordinēt Zemgales Plānošanas reģiona pašvaldību un uzņēmēju dalību 
izstādēs un gadatirgos, vada un uzrauga plānošanas dokumentu izstrādi, 
uzņēmējdarbības jomā;

PLĀNOŠANA

MŪSU MĒRĶIS UN AKTIVITĀTES

01 Pamatinformācijas un konsultāciju nodrošināšana topošajiem un esošajiem 
uzņēmējiem par atbalsta programmām un pakalpojumu pieejamību reģionā;

KONSULTĀCIJAS

02

03

Tīklošanās pasākumu un pieredzes apmaiņas braucienu organizēšana  
Zemgales Uzņēmējiem un pašvaldībām. Organizēt tikšanos ar 
uzņēmējdarbības atbalsta institūcijām;

TĪKLOŠANA UN SADARBĪBA04

Informācijas un atbalsta resursu sniegšana mājas lapā, sociālajos tīklos, e-
pastā. Zemgales uzņēmējdarbības kartes aktualizēšana;

E-PAKALPOJUMI05



�3Atbalsta institūciju sadarbība

Komunikācija
+

Vienota izpratne

Efektīvs 
uzņēmējdarbības 

atbalsts



�4

KĀ MANIEM PRODUKTIEM NOKĻŪT LIELVEIKALA PLAUKTOS?

Šogad Dobeles Pieaugušo izglītības un uzņēmējdarbības atbalsta centrs, sadarbībā ar Zemgales Plānošanas un Latvijas Tirdzniecības 
un rūpniecības kamera LTRK plāno uzsākt pārtikas ražotāju atbalsta programmu, kuras ietvaros vēlamies rast iespēju mazajiem un 
vidējiem ražotājiem ar savu produkciju iekļūt lielveikalu tīklu plauktos. 

Programmas ietvaros ir plānotas 4 aktivitātes:

VEIKALU PRASĪBAS DARBNĪCAS PIEREDZES APMAIŅA GALA PREZENTĀCIJA



�5UZŅĒMĒJDARBĪBAS GARA VEICINĀŠANA JAUNIEŠOS



�6

UZŅĒMĒJU DIENAS 2018

IZKLAIDEUZŅĒMĒJDARBĪBA

TŪRISMS

27.04 – 28.04, Jelgava ZOC
ZEMGALE

18.05. – 19.05, Valmieras KN
VIDZEME

21.09 – 22.09, Rēzekne Gors
LATGALE



�7

PIEREDZES APMAIŅAS BRAUCIENI

Madonas novads, Siguldas novads, Salaspils 
novads

Moldova, Vācija, Īrija .  



�8

Pagastu stāsti



�9

TUVĀKIE SEMINĀRI

«Digitālā mārketinga stratēģijas izveide un intergrēšana 
uzņēmumā« 1.novembris, Jēkabpils 

«Uzņēmējdarbības forma un nodokļi jaunajiem 
uzņēmējiem«  2.novembris, Jēkabpils 



�10

Zemgales plānošanas reģiona uzņēmēju godināšanas pasākums 30. novembrī

“Gada uzņēmējs Zemgalē 2018”

Godināt aktīvus, radošus un godprātīgus ZPR pašvaldību teritorijās darbojošos “mazos” 
uzņēmējus, tādā veidā sekmējot uzņēmējdarbības vides attīstību ZPR ietilpstošo pašvaldību 
teritorijās un veicinot uzņēmēju atpazīstamību, kā arī popularizējot uzņēmējdarbības labas 
prakses piemērus. 

Uzņēmējs, kas nes ieguldījumu pašvaldības attīstībā

Uzņēmējs, kas stiprina sadarbību un sniedz atbalstu

1

Uzņēmējs, kas savā darbībā izmanto radošus risinājumus

2

3

Mērķis:



�11

MENTORU TĪKLA IZVEIDE



�12

AKTUALITĀTES
Jaunākās ziņas par uzņēmējdarbības 
aktualitātēm un atbalsta piedāvājumiem.

SEMINĀRI
Informācija par aktuālākajiem semināriem 
uzņēmējdarbības jomā.

KONKURSI
Informācija par aktuālajiem konkursiem, 
uzņēmējdarbības attīstībai un atbalstam.

ATBALSTA RESURSI
Materiāli un birokrātijas gids, lai palīdzētu 
orientēties atbalsta institūciju 
piedāvājumos.

MŪSU MĀJAS LAPA 
http://zuc.zemgale.lv/  

http://zuc.zemgale.lv/


�13

Kontaktinformācija:
mairita.paulina@zpr.gov.lv

www.zuc.zemgale.lv

@ ZemgalesZUC

@ZemgalesZUC

Mairita PauliņaPaldies par uzmanību!  
Vai veidojas izpratne? Vai vajag vairāk teorijas? 


